Herodes.

Luculentissimum de Herode testimonium Plinio debemus, qui Epist. IV. 3. haec Antonino scripsit: „Nam et loquenti tibi illa Homerici sensis mella profluere et quae scribis, complere apes floribus et nectare videntur. Ita certe sum adfectus ipse, quum Græca epigrammata tua, quum iambos proxime legerem. Quantum ibi humanitatis, venustatis! quam dulcia illa! quam antiqua! quam arguta! quam recta: Callimachum me vel Herodem vel si quid his melius tenere credebam: quorum tamen neuter utrumque aut absolvit aut attigit.“ Interpretum in hoc Plinii loco errores Fabriciique in Bibl. Græc. Vol. VIII. p. 710. notitiam reiecit Ruhnkenius in Hist. Crit. Orat. Græc. Tom. I. p. 372. ed. Friedem. Nam quem illi Herodem Atticum esse existimaverunt, iambographus est, cuius choliamborum ex mimiambis fragmenta transcripsit Stobaeus LXXIV. 14. fragm. I. LXXVIII. 14. fragm. II. XC VIII. 28. fragm. III. CXVI. 18. fragm. IV. CXVI. 21. fragm. V. CXVI. 22. fragm. VI. CXVI. 24. fragm. VII. Quibus accedit versus ex Athenæi III. p. 86. B. fragm. VIII. et Etymol. M. p. 411. 41. s. v. Ζῆτριον. Adde Zenobium VI. 10. Tὰ Ναυράνον, Maximumque Tyr. Tom. II. p. 636. Mendosum illud Ἡρόδοτος apud Etymol. M. Wesselungium Diss. Herod. p. 29. cruciabat aequa ac Scaligerum commovebat, ut Herondam Comicum cogitaret. „Idem Etymologici locus (Ruhnkenius inquit) induxisse videtur Scaligerum ad Varronem de L. L. VI. p. 98.*), ut iamborum scriptorem Herodotum vocaret. Athenæus III. p. 86. B. Ἡρώδαν ἐν Συνεργαζομέναις laudat, ubi Is. Casaubonus negat, se alibi Herondam Comicum invenire. Verum non Comicus laudatur, sed ut ex subiecto choliambo appareat, iamborum scriptor Herondas, qui patronymica Doribus propria forma Ἡρώδας dicitur, quod bene vidi Salmas. Exerc. Plin. p. 111.“ Illam nominum formam illustrarunt Hemsterh. ad Callim fr. p. 590. et Valek. ad Schol. in Eurip. Phœn. p. 764. (coll. in Adon. p. 267).

Hercdem Hipponactis aetate vixisse Meinekii fuit opinio, Curr. Critt. p. 48. n. S. „Fuit autem ille Herodes choliamborum scriptor vixitque nisi mea me fallit conjectura Hipponactis temporibus, a quo perstringi videtur in fragmento apud Schol. Nicand. Ther. 474. p. 44. B. Ald.“ Quae quidem coniectura Hipponactis fragm. LXV. nequit stabiliri, quo loco ὡς ἐρωδιοῦ restitutum est promendoso Ἡρώδον. Alexandrinis eum esse annumerandum vel Plinii locus explicit et dimetrorum iambicorum catalecticorum usus, a quo metri genere veteres lyricos se abstinuisse Bergk. in Anac. p. 228. exposuit. Dimetri vero Herodis sunt apud Schol. Nic. Ther. 377: Βατηρα δὲ τὴν βατηρίαν κατὰ ἀφαίρεσιν τοῦ ἡ. καὶ Ἡρώδης ἐν ἡμιάμβοις ἐν τῷ περιγραφομένῳ ἔπνῳ.